
 

 

 
  
 ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση εφορευτικής επιτροπής, για τις εκλογές της 7ης Νοεμβρίου 
2018 αιρετών εκπροσώπων ΕΕΠ και ΕΒΠ στο ΚΥΣΕΕΠ και στο ΠΥΣΕΕΠ Δυτικής 
Μακεδονίας » 
 
O Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτ. Μακεδονίας 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α’/30-09-1985) «Δομή και 
λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Τις διατάξεις του αρ. 14, του Ν. 2817/00 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/14-3-00) με θέμα : 
«Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπ/κές ανάγκες και άλλες διατάξεις», 
όπως αντικαταστάθηκε στην παρ.29 (εδάφ. ιζ) με τις διατάξεις του άρθρου 
16 (παρ.13) του Ν.3467/06 (ΦΕΚ 128/τ.Α΄/21-6-06) με θέμα: «Επιλογή 
στελεχών Π/θμιας και Δ/Θμιας Εκπαίδευσης, κ.α. διατάξεις». 

3. Το άρθρο 6 παρ. 32 του Ν.3027/02 (ΦΕΚ 152/28-06-2002) με θέμα «Ρύθμιση 
θεμάτων Οργανισμού Σχολικών Κτηρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις». 

4. Τη με αριθμ. Πρωτ. Φ.353.1/324/105657/1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ. Β’/16-
10-2002) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων 
και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 
διδασκόντων», όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 1/2003 (Φ.Ε.Κ. 1/τ. Α΄/03-01-2003) «Σύνθεση, 
συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, OΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

----- 
Ταχ. Δ/νση:        Μακρυγιάννη 5  
Τ.Κ.-Πόλη:          50132  Κοζάνη  
Email:                  mail@dmaked.pde.sch.gr 
Πληροφορίες:   Ειρήνη Μαλίνη 
Τηλ.:                     2461021163 
FAX:                      2461049962  

      
 
 
                  Κοζάνη, 23-10-2018 
                  Αρ.Πρωτ.: 7024 

 
 
 
                       
 
 
                          ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΟΤΩ4653ΠΣ-6ΛΩ



 

 

όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και 
αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών».  

6. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση 
ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες»,  όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Τη με αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ:6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) Υ.Α. 
με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

8. Το με αριθμ. Πρωτ. 151512/Ε4/13-9-2018 (ΑΔΑ: Ω8ΔΛ4653ΠΣ-5Φ1) έγγραφο 
του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά 
Συμβούλια Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού  (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.,  Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.)». 

 
 
   

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Συγκροτούμε την εφορευτική επιτροπή, που θα διενεργήσει τις εκλογές της 
7ης Νοεμβρίου 2018 για ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στο ΚΥΣΕΕΠ και στο 
ΠΥΣΕΕΠ Δυτικής Μακεδονίας, ως ακολούθως: 

Τακτικά μέλη 

1.Νιάκα Ευγενία του Γεωργίου, Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου Ειδικής Αγωγής, 
Πρόεδρος  6977742930 
2. Βλιαγκόφτη Ολυμπία του Θωμά, ΠΕ28 Φυσικοθεραπευτών, μέλος 6936571026 
3.Μανακίτσα Ευθυμία του Βασιλείου, ΠΕ30 Κοινωνικών Λειτουργών, μέλος 
6937469660 
 
                                             
 
     Αναπληρωματικά μέλη 

1.Κωστελίδου Αναστασία του Αντωνίου, Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, Πρόεδρος 6973422030 
2.Τσιάγιας Αστέριος του Εμμανουήλ , ΠΕ30 Κοινωνικών Λειτουργών, μέλος 
6973544510 
3. Αυγουστίδου Θεοφανώ του Παναγιώτη, ΕΒΠ,  μέλος 6974821836 
 
 
 Εκλογικό τμήμα ορίζεται η  αίθουσα συνεδριάσεων της Περιφερειακής   
Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας, (Μακρυγιάννη 5, 2ος όροφος). 

 
 
 
 

O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚOΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΟΤΩ4653ΠΣ-6ΛΩ


		2018-10-24T12:13:11+0300


		2018-10-24T12:25:39+0300
	Athens




